PAGE
2

                                                                    РФ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от «28» декабря 2020 г.                       №23/57
 О передаче капитальных вложений по освещению улично-дорожной сети
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Краснооктябрьского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Краснооктябрьского сельского поселения», утверждённым решением сельской Думы Краснооктябрьского сельского поселения №15\48 от 22.12.2006г., на основании произведенных расходов по восстановлению улично-дорожной сети населённых пунктов Среднеахтубинского района Волгоградской области, сельская Дума Краснооктябрьского сельского поселения

 р е ш и л а:
          1. Принять к учёту капитальные вложения в сумме 1953944,54руб. в казну Краснооктябрьского сельского поселения согласно приложению.
          2.Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания.
Глава Краснооктябрьского
сельского поселения                                                        А.С.Сапрыкин
                         Приложение

к решению Сельской Думы

Краснооктябрьского сельского поселения

от 28.12. 2020 г.  №23/57

Список улиц, подлежащих восстановлению улично- дорожной сети :

п.Красный Октябрь                                               п.Максима Горького

ул.Тополёвая                                                         ул.Центральная
ул. им. Ю.А.Гагарина                                           ул.Зелёная
ул.Зелёная                                                              ул.Школьная
ул.им.В.И.Чуйкова

ул.им.О.Рыжовой

ул.Заволжская

ул.Центральная